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Mumero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 1142

Data e Hora de Emiss3e

02/01/202315:35:39

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS FLETRONICA - NFS-e

Codigo de Verificacdo
NX0JABOS

PRESTADOCR DE SERVICOS
Razdo Social: SPXSERVICOS DETERCEIRIZACAQ DEMAC DE OBRALTDA

CPF / CNPI: 31.860.236/0001-21 07 10 0841327-2

Inscricdo Municipal:

Endereco: PROFESSOR LINDOLFO DA ROCHA POMED, 000365 - Tel.: 41 - 37324452
BAIRRO: BACACHERI - CEP: 825205580
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: comercial@spxservicos.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPALDE ARAUCARIA
CPF / CNPJ: 78.134.012/0001-04 IMU: Outro Doc.:
Endereco: Rua Irmé Elizabeth Werka, 55 - BAIRRQ: Jardim Petrdpalis - CEP: 83704580
Municipio: ARAUCARIA UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVICOSCONTINUADOS DE LIMPEZA E CONSERACAD E SERVICOS GERAIS EMATERIAIS DE LIMPEZA,

PERIODD: 011272022 a 311272022 o
DOTACAD ORCAMENTARIA 3 2 90.24.00 00-0UTRASDESPESAS DE PESSOALDECORRENTES DECONTRATOSDE TERCEIRIZACAD
3.3.90.27.02.9%- LIMPEZAECONSERVAGAC DEMAIS SETORES DAADMINISTRACED

VALORTOTALBRUTO:R515.134.35

PAGAMENTO WIATRANSFERENCIABANCARIA

BANCO DO BRASIL AGENCEA 2456-2 CONTACORRENTE 200-3

SPX SERVICES DE TERCEIRIZACAD DEMAD DECBRALTDA

DEDUCOES PARARETENCAD DE INSSCONFORME ARTIGOS 121, 124 DAIN RFB 371/2008 e LEI n°6.321176

VALE Al IMENTACAD RS 2 504,25 MATERIAIS DELIMPEZA: R$4.185 53

BASEDE CALCULO INSS: RS 8.444 57

Obs: Empresa desenguadrada do Simples Naciona! nodia 31/10/2022, passandoaser tributada pelo Regime de Lucro Presumido.

Walor Liguido da Mota Fiscal =R% 13.156,73

IR - R$181,61 [ COFINS - RS 454 03/ CSLL - R§.151 34/ PI5 - HE 98,37 /ISS RETIDD - RS 756,71 /INSS - RS 295,56

VALORTOTALDANOTA-RS15.134,35

Codigo da Atrvidade

07-10 -Lmpeza, manutengdo e conservacao de vias e logradouros pdblicos, imoveis, chaminés, piscinas, pargues, jardins €
congéneres.

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (Rs) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Cradito p/ Abatimento do IPTU
0,00 15.134,35 5.00 756,71 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta MF5S-2foi emitida comrespaldo na Lei 732005

Esta NFS-2ndo gera crédito pois o 1SS & devido fora do municipio de CURITIBA.
0155 desta NFS-esera RETIDD pelo Tomador de Servigo,

Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples Macional,

Méo gera direito a credito fiscal de [P

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (01/11/2022 as 09:36) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacodes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n2 31.860.236/0001-21.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6361.12E1.61A6.A209 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 01/11/2022 as 09:36:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE CURITIBA ESTADO DO PARANA

12 OFICIO DISTRIBUIDOR, PART. E CONTADOR JUDICIAL DO FORO EMPREGADOS JURAMENTADOS
CENTRAL DA COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA
AV. CANDIDO DE ABREU, 535 12 ANDAR - FONE: (41) 3027-5253
EDIFICIO DO FORUM CIVEL CENTRO-CIVICO
CEP: 80530-906

www.1distribuidorcuritiba.com.br

SANDRA LUCIA PELIKI
LUIZ CARLOS KOFANOVSKI
ISABEL ANGELA WYPYCH
MARIANY BEATCfuz DAsglLVA SCAPINELI
- FERNANDA GALLASSINI
PEDIDO DE CERTIDOES . KARINA BAVARO ALVES
JOSE BORGES DA CRUZ FILHO

EDIFICIO DO FORUM CIVEL TITULAR
AV. CANDIDO DE ABREU, 535 - TERREO - CEP 80530-906

RECUPERACAO  JUDICIAL * NCIA * CONCORDATA * CRIME CIVEL
VARAS CRIMINAIS-VARAS DA FAZENDA- VARAS DA FAMILIA-PRECATORIA DA VARA DE EXECUQOES PENAIS

EXECUGOES FISCAIS DO ESTADO E DO MUNICIPIO - REGISTROS PUBLICOS - TRIBUNAL DO JURI
TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

CERTIDAO NEGATIVA
FEITOS AJUIZADOS

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para FINS
GERAIS, que revendo os livros de registros de distribuicoes fisicas e eletronicas de
ACOES DE FALENCIAS, CONCORDATAS, RECUPERACAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesmos NAO CONSTA qualquer acdo

contra:
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CNPJ.31 .860.236/0001 -21 "
no periodo de 18 de marco de 1963 (data da instalacao deste cartério - Lei N0.4.677, de |
29/12/62) a 02/09/2022 .

\

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Curitiba, 06 de setembro de 2022 .

FERNANDA GALLASSINI
Escrevente Juramentada

Digitally signed
by JOSE BORGES
DA CRUZ
FILHO:31628532

q© ::
Date:
2022.09.09

En‘_‘itida por: FERNANDA OFICIO DISTRIBUIDOR 12:47:22 BRT
Lei n219.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos Distribuidores n? VI letra a (R$ 38.16)

*** Se impressa, verificar sua autenticidade no http://www.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica usando o codigo 145FD71E ***
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Governo do Estado do Parana - i‘@
M@ Secretaria da Micro e Pequena Empresa PARANA
Junta Comercial do Estado do Parana coveRNo Do EsTADO
JUNTA COMERCIAL
DO PARANA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedigéo.
Nome Empresarial: SPX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Protocolo: PRC2212910286

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41208917610 31.860.236/0001-21 25/10/2018 25/10/2018

Endereco Completo
Rua PROFESSOR LINDOLFO DA ROCHA POMBO, N¢ 365, BACACHERI - Curitiba/PR - CEP 82520-580

Objeto Social

SERVICOS DE OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS APLICACAO DE
REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES COMERCIO VIA INTERNET DE PRODUTOS ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO E DE PRODUTOS DE SANEANTES DOMISSANITARIOS ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E
INDUSTRIAIS, SEM OPERADOR SERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS, EXCETO CONDOMINIOS PREDIAIS SERVICOS DE
LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO

Capital Social Porte Prazo de Duracao
R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado
Capital Integralizado

R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais)

Dados do Sécio

Nome CPF/CNPJ Participagao no capital Espécie de sécio Administrador Término do mandato
GABRIEL PROLICO 121.222.619-43 R$ 340.000,00 Sécio S Indeterminado
GONDAKI
Nome CPF/CNPJ Participacao no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
ADENILSON XALAGA 086.479.969-17 R$ 340.000,00 Sécio S Indeterminado
Dados do Administrador
Nome CPF Término do mandato
GABRIEL PROLICO GONDAKI 121.222.619-43 Indeterminado
Nome CPF Término do mandato
ADENILSON XALAGA 086.479.969-17 Indeterminado
Ultimo Arquivamento Situacdo
Data Numero Ato/eventos ATIVA
18/05/2022 20223227382 223 /223 - BALANCO Status

SEM STATUS

Esta certidado foi emitida automaticamente em 09/09/2022, as 21:01:04 (horéario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o c6digo AJBELSLH.

PRl221291 0286

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretario Geral

1de 1
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Sy Estado do Parana
' Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N2 028189394-09

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 31.860.236/0001-21
Nome: SPX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessoérias.

Valida até 16/02/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (19/10/2022 15:57:26)
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SPX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA
CNPJ: 31.860.236/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:01:28 do dia 19/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/04/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 340E.2384.6268.A9F0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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I 50 reali Claudecir Wierzbi
Consulta Regularidade do Empregador https://consultarj]c%rfe.gsé??(fg(lﬁgy%%nsg ta%crlrf/peltegrésyzconsultaEmpregador.Jsf

1ofl

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 31.860.236/0001-21

Razao SPX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE

Social:

Endereco: R JOAO D AGOSTIN 2173 CASA04 / PALMITAL / COLOMBO / PR /
83413-372

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/01/2023 a 30/01/2023

Certificacdo Nimero: 2023010102132468607760

Informagao obtida em 02/01/2023 16:36:03

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

02/01/2023 16:36
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANCAS E ORCAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS TRIBUTARIOS E DiVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certiddo n°:  10.010.946
CNPJ: 31.860.236/0001-21
Nome: SPX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal inscrever e cobrar débitos ainda néo registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos
tributarios administrados pela Secretaria Municipal de Financas e créditos tributarios e ndo tributarios inscritos em
divida ativa junto a Procuradoria Geral do Municipio (PGM).

Esta certiddo compreende os Tributos Mobiliarios (Imposto sobre servico - ISS), Tributos Imobiliarios (Imposto Predial
e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissdo de Bens Imdveis Intervivos- ITBI e Contribuicdo de
Melhoria), Taxas de Servigos e pelo Poder de Policia e outros débitos municipais inscritos em divida ativa.

A certiddo expedida em nome de pessoa juridica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no
Municipio de Curitiba.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco
https://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov.br/Certidao/ValidarCertidao.

Certidao emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021.

Emitida as 16:06 do dia 07/11/2022.
Cddigo de autenticidade da certiddo: D4F51C6ACC5F4CFC5BDF2C1E5ED318F 153

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Valida até 05/02/2023 — Fornecimento Gratuito

Vocé também pode validar a autenticidade
da certiddo utilizando um leitor de QRCode.
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Padgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SPX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 31.860.236/0001-21

Certiddo n°: 35458770/2022

Expedicdo: 19/10/2022, as 16:04:29

Validade: 17/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica—-se que SPX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.860.236/0001-21,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidédo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacédo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

ESTADO DO PARANA
Edificio Vereador Pedro Nolasco Pizzato
CNPJ: 78.134.012/0001-04

TERMO DE RECEBIMENTO N° 08/2023

A Comissao de Recebimento de Materiais de Consumo, Bens Patrimoniais,
Servigos e Fiscalizadora de Contratos, designada através da Portaria n° 011/2022,
ATESTA O RECEBIMENTO do servigo continuado de limpeza e conservagao e ser-
vigos gerais, no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022, constante na Nota Fiscal n°
1144, emitida em 02/01/2023, pela empresa SERVIPAX SERVICOS DE HIGIENIZA-
CAO E CONSERVACAO LTDA, CNPJ n° 31.860.236/0001-21, cujo valor é de R$
15.134,35 (quinze mil, cento e trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos).

Comprovada a regularidade fiscal e trabalhista da empresa, remete-se os
autos ao Servico de Empenho e Orgamento para providéncias e pagamento com
base no empenho n°® 498/2022.

Araucéria, 11 de janeiro de 2023.

Rayane Ferreira dos Santos Souza Caio Flavio Macedo Pinheiro

Presidente Membro

Samir Kafrouni
Secretario

Rua: Irma Elizabeth Werka, 55 — Jardim Petrépolis — CEP: 83704-580 — Araucaria-PR — Fone Fax: (41) 3641-
52

Documento de 1 pagina assinado eletronicamente pelos signatarios acima, conforme a Medida Proviséria n® 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9°, § 1° da
Resolucéo n° 74 de 26 Margo de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=147151&c=2Q36EV.
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ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

I ~ . Data: 12/01/23
Nota de Liquidagdo de Empenhos Anteriores N° da Liquidacgo: 10/23
C.N.P.J.: 78.134.012/0001-04
Municipio: Araucaria
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA
Unidade: 01.01 - Camara Municipal de Vereadores
Funcional: 01.031.0001 - Programa Municipal de Acéo Legislativa
Elemento: 3.3.90.37.02.99.00.00 - LIMPEZA E CONSERVACAO DEMAIS SETORES DA ADMINISTRA
Recurso: 1001 - RECURSOS DESCENTRALIZADOS
Numero do empenho anterior: 0000498/22 Liquidagdes Anteriores: 0,00
Valor do empenho anterior: 30.268,70 Valor da liquidagéo: 15.134,35
Valor Anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 30.268,70 Total (B): 15.134,35

Saldo (A- B): 15.134,35

Credor: 1727 SERVIPAX SERVICOS DE HIGIENIZACAO E CONSERVACAO LT
Enderegco: R BENJAMIN CONSTANT, 67, CONJ 1104 Cidade: Curitiba
C.N.PJ.: 31.860.236/0001-21 Inscr.Est./Ident.Prof.: UF: PR

Especificagao: 1

Contratagédo de empresa terceirizada de servigos de limpeza e higienizagdo, com fornecimento de equipamentos, materiais/produtos de limpeza e um quadro
de 5 (cinco) funcionarios para suprir as demandas em todos os ambientes da Camara Municipal de Araucaria. (Licitagdo N° : 4/2021-PE)
Proporcional de 11/2022 a 01/2023

FONTE:
Fonte de recursos: Ordinario Total geral : 15.134,35

Liquidagéo:

Fica liquidada a importancia de 15.134,35 (quinze mil cento e trinta e quatro reais e trinta e cinco centavos)

Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (fornecido/prestado) Data : 12/01/23

Responsavel

Antonio Carlos de Liz Joseli de Oliveira Carvalho Micheli Teixeira
Servigo de Empenho e Liquidagdo Técnica em Contabilidade Diretora Financeira




